
 
                                                                                                                       
                                                                                                                      
 

UCHWAŁA NR XXXVI/207/2018 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 22 lutego 2018 r. 
 
w sprawie podziału Gminy Pogorzela na jednomandatowe okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic i numerów 
 
 
Na podstawie art. 418 § 1 i 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2017r, poz.15 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 1 
ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 
obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz.U. poz. 130) działając na wniosek Burmistrza Pogorzeli, Rada Miejska  
w Pogorzeli uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Pogorzela na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 
 
§ 2. Granice i numery poszczególnych okręgów wyborczych określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 
 
§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Lesznie. 
 
§ 5. 1. Traci moc uchwała Nr XIX/116/2012 z dnia 11 października 2012 roku Rady  
Miejskiej w Pogorzeli w sprawie podziału Gminy Pogorzela na jednomandatowe okręgi 
wyborcze, ustalenia ich granic i numerów wraz z uchwałami zmieniającymi. 
 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/207/2018 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 22 lutego 
2018 r. 
 
Nr okręgu 
wyborczego 
 

 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba 
radnych 
wybieranych 
w okręgu 
wyborczym 

 
1 

Część miasta Pogorzela ulice: Armii Poznań, Bohaterów 
Westerplatte, Dworzec, Krótka, Słoneczna, Szarych Szeregów, 
Borecka  
Miejscowość: Taczanówko 

 
1 

2 Część miasta Pogorzela ulice: 56 Pułku Piechoty, Gostyńska, 
Rycerska, Ułańska 

 
1 

3 Część miasta Pogorzela ulice: Kotkowiaka, Parkowa, Plac 
Powstańców Wielkopolskich, Spółdzielcza, Koźmińska, 
Szpitalna, 
Miejscowość: Międzyborze nr 3-7 

 
1 

4 Część miasta Pogorzela ulice: Błonie, Krotoszyńska, Zielona, 
Wałowa 

 
1 

5 Część miasta Pogorzela ulice: Krobska, Ogrodowa, Wiosny 
Ludów, 
Bielawy Pogorzelskie nr 9. 

 
1 

6 Część miasta Pogorzela ulice: Glinki, Elizy Orzeszkowej, 
Bolesława Prusa, Polna, Rynek, Stefana Żeromskiego, Juliusza 
Słowackiego, Marii Konopnickiej, Henryka Sienkiewicza, 
Wacława Roszczaka, Ignacego Buszy, Wojciecha 
Kucharczyka, ks. Władysława Czerwińskiego 

 
 

1 

7 Bułaków 
 

 
1 

8 Kaczagórka,  
Międzyborze nr 1-2D 
 

 
1 

9 Małgów,  
Stawy 

 
1 

10 Kromolice 
 

1 

11 Wziąchów 
Nowiny, 
Paradów 

 
1 

12 Głuchów 
 

 
1 

13 Łukaszew, 
Ochla,  
Józefów Ochelski, 
Głuchów nr 65A,66,69,69A,69B,81 

 
1 

14 Elżbietków, 
Bielawy Pogorzelskie nr 1-8 

 
1 

15 Gumienice,  
Dobra Pomoc 

 
1 

 



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XXXVI/207/2018 
Rady Miejskiej w Pogorzeli 

z dnia 22 lutego 2018r. 
 

w sprawie podziału Gminy Pogorzela na jednomandatowe okręgi wyborcze, ustalenia 
ich granic i numerów 

 
 

W związku z mającymi odbyć się jesienią wyborami samorządowymi zachodzi konieczność 
uporządkowania prawa miejscowego regulującego podział gminy na jednomandatowe okręgi 
wyborcze oraz ich granice i numery. Dotychczasowe trzy uchwały zastąpi niniejsza 
uchwała określająca tę materię. 
 


